
      

 
О передаче из муниципальной собственности Танайского сельского поселения 
Елабужского муниципального района Республики Татарстан в муниципальную 

собственность Большешурнякского сельского поселения ЕМР РТ 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Танайское сельское поселение», Совет 
Танайского сельского поселения  

РЕШИЛ: 

 1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной 
собственности Танайского сельского поселения Елабужского муниципального 
района Республики Татарстан в муниципальную собственность 
Большешурнякского сельского поселения Елабужского муниципального района 
РТ. (Приложение №1) 

2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 
 
 
Председатель                                                              Г.Н.Праздникова 

СОВЕТ ТАНАЙСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТАНАЙ 
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
                    

 

                    РЕШЕНИЕ                         с.Танайка                                КАРАР                                                                        
 
              № 10                                                                «21» октября 2020 г. 

 
 



 

Приложение №1 
к  решению  Совета  Танайского 
сельского поселения ЕМР 
№  10  от «21»  октября 2020г. 
 

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Танайского 

сельское поселение Елабужского муниципального района в муниципальную 

собственность Большешурнякского сельского поселения 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Кол-

во 

Ед.

изм. 

Год 

прио

брет

ения 

Первоначальн

ая стоимость, 

руб. 

Износ, руб. Остато

чная 

стоимос

ть, руб. 

 1 

Автомобиль АРС 14 

(Пожарная автомашина 

ЗИЛ) шасси №455864 

 1  1 2015  

 

1233717,92 

 

1233717,92 0,00 

 

 


